
Życie Tupaca Shakura!

Poziom trudności: Średni

1. Podaj datę urodzin Tupaca Shakura?

A - 15 listopad 1972

B - 13 grudzień 1971

C - 16 czerwiec 1971

D - 22 lipiec 1972

2. W którym roku Tupac wydał swoją pierwszą solową płytę &quot;2pacalypse now&quot; ?

A - 1991

B - 1990

C - 1992

D - 1994

3. Jak zatytułowany został bardzo znany utwór Tupaca, w którym atakuje on raperów ze

Wschodniego Wybrzeża?

A - never call u bich again

B - fuck all

C - hit'em up

D - changes

4. Jak nazywała się matka Tupaca?

A - Leila

B - Afeni

C - Janet

D - Kidada

5. W jakim filmie Tupac nie zagrał?

A - Above the rim

B - Juice

C - New York, New York

D - Poetic justice
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6. W 1994 roku Tupac w studiu nagraniowym w Nowym Jorku został postrzelony.Ile razy

został postrzelony?

A - 3

B - 4

C - 5

D - 6

7. W jakim mieście urodził się Tupac?

A - Baltimore

B - New York

C - Los Angeles

D - Chicago

8. Co oznacza w wolnym tłumaczeniu &quot;Tupac Amaru&quot;?

A - &quot;agresywny wąż&quot;

B - &quot;błyszczący wąż&quot;

C - &quot;czarny wąż&quot;

D - &quot;tajemniczy wąż&quot;

9. Matka Tupaca należała do?

A - Czarnych panter

B - Gangu crips

C - Stowarzyszenia Kobiet Walczących

D - Organizacji PWI

10. W którym filmie Tupac gra policjanta?

A - gang related

B - bullet

C - nothing but trouble

D - gridlock

11. Tupac w 1994 roku został postrzelony, kogo obwiniał o to?

A - Dr Dre

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



B - Notoriousa i P. Diddego

C - Nasa

D - Quincy Jonesa

12. Na jakiej płycie Tupaca, można usłyszeć takie utwory jak &quot;California love&quot;

czy &quot;Life goes on&quot;?

A - 2pacalypse now

B - Me against the world

C - Thug Live

D - all eyez on me

13. W jakim utworze Tupaca, gościnnie wystąpił Snoop Dog?

A - So many tears

B - 2 of amerikaz most wanted

C - Temptations

D - Killuminati

14. Tupac we wcześniejszym okresie swojego życia pisał wiersze. Ukazał się tomik

wierszy Tupaca pt.?

A - Róża, która wyrosła na betonie

B - Róża, która wyrosła nieoczekiwanie

C - Moja róża, która wyrosła we mnie

D - Ta róża, która wyrosła dla mnie

15. Wytwórnia, w której Tupac wydał płytę &quot;All eyez on me&quot; czy &quot;Me

against the world&quot; nazywa się?

A - Aftermath entertainment

B - Interscope

C - Columbia records

D - Death row records

16. Kiedy Tupac został śmiertelnie postrzelony?

A - 5 kwietnia 1995

B - 17 listopada 1996

C - 7 września 1996
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D - 14 stycznia 1995

17. Na jakiej części ciała Tupac miał wytatuowane &quot;thug life&quot;?

A - na przedramieniu

B - na barku

C - na plecach

D - na brzuchu

18. Z kim zaręczył się Tupac?

A - z nikim

B - z Kidadą Jones

C - z Leilą Steinberg

D - z Janet Jackson
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Życie Tupaca Shakura!

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. A

3. C

4. B

5. C

6. C

7. B

8. B

9. A

10. A

11. B

12. D

13. B

14. A

15. D

16. C

17. D

18. B
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